



## Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka

tel. (071) 31 62 043 do 045, fax (071) 31 62 123

www.sobotka.pl e-mail: [urząd@sobotka.pl](mailto:urząd@sobotka.pl)

GNiZP.271.2-1.2017

Sobótka, dnia 01.06.2017 r.

### DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH POSTĘPOWANIEM

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie:

**„Remont nawierzchni drogi gminnej ul. B.Chrobrego w Sobótce( 0,000-0.280 km)”**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.). Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do istotnych warunków zamówienia( zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 30.05.2017 r. oraz udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1:**

SIWZ zawiera informację o konieczności sporządzenia i wdrożenia przez Wykonawcę projektu tymczasowej organizacji ruchu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Opis techniczny zawiera zapis, iż docelowa organizacja ruchu zostanie opracowana wg oddzielnej dokumentacji. Czy informacja ta oznacza, iż realizacja zadania nie obejmuje wykonania oznakowania DOR? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie projektu oraz uzupełnienie przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

W ofercie należy uwzględnić wykonanie i wdrożenie projektu zmiany czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia prac remontowych. Skorygowany przedmiar i kosztorys ofertowy zamieszczono stronie <http://bip.sobotka.pl/>.

Realizacja zadania nie obejmuje opracowania i wykonania docelowej organizacji ruchu.

#### **Pytanie nr 2:**

W ramach realizacji zadania należy wykonać wpusty deszczowe wraz z przykanalikami, które powinny być wpięte do projektowanej kanalizacji deszczowej opracowanej wg odrębnej dokumentacji. Czy kanalizacja deszczowa dostała wykonana, czy w przedmiarze robót należy ująć również wykonanie ww. kanalizacji. Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentacji i korektę przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

Kanalizacja deszczowa wykonana zostanie przed rozpoczęciem robót polegających na remoncie nawierzchni ul. B. Chrobrego w Sobótce i nie jest ona objęta zakresem niniejszego postępowania.



## Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka

tel. (071) 31 62 043 do 045, fax (071) 31 62 123

www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

### Pytanie nr 3:

Przedmiar robót poz. 43 mówi o przepustach rurowych pod drogą w ilości 24m, plan sytuacyjny mówi o 6m i 7m przepustów śr. 400, co sumarycznie daje 13m. Prosimy o rozstrzygnięcie.

### Odpowiedź:

Należy przyjąć 24,0 m przepów rurowych.

### Pytanie nr 4:

PR poz. 46 mówi o 3 ściankach czołowych. Dla wykonania dwóch przepustów śr. 400 należy wykonać 4 ścianki czołowe.

### Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie 3 ścianek czołowych.

### Pytanie nr 5:

Prosimy o zwiększenie ilości ławy betonowej pod krawężniki (poz. 27) z uwagi na fakt, iż wg poz. 23 i 24 PR krawężnika jest łącznie 594,29mb.

### Odpowiedź:

W poz. 27 przedmiaru skorygowano błąd pisarski. Wartość pozycji 27 była podana poprawnie tj. 36,85 m<sup>3</sup>.

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Szczerponik  
Z-ca Burmistrza